[image: image1.png]

Администрация Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24
	марта
	2014г.
	    г.Калязин
	№338

	О признании утратившим силу постановление главы администрации Калязинского района №1480 от 31.12.2013г. «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования, являющихся муниципальной собственностью городского поселения г.Калязин»

В связи с утверждением реестра автомобильных дорог Калязинского района, включающего все поселения Калязинского района постановление главы администрации Калязинского района от 31 декабря 2013г №1486, администрация Калязинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Постановление администрации Калязинского района №1480 от 31.12.2013г. «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования, являющихся муниципальной собственностью городского поселения г.Калязин» признать утратившим силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2014г., и подлежит официальному опубликованию.
Глава района

К.Г. Ильин